PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

08 ноября  2012 г.  №  2

                   г.Рубцовск
	Об избрании мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики

В соответствии со статьей 13 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 696, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить количественный состав мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики – 6  человек.

2. Избрать в мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики следующих депутатов:

2.1. Бобровского Андрея Владимировича;

2.2. Дерябина Сергея Николаевича;

2.3. Ельникова Николая Николаевича;

2.4. Косухина Сергея Васильевича;

2.5. Мартинюк Анну Владимировну;

2.6. Попова Владимира Ивановича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города

         А.Д. Дьяконенко